

ACTA COMISIÓN DE SELECCIÓN JEFE DE MANTENIMIENTO EPEL TUGASA.

## Miembros de la Comisión de Selección

Dña. M.ª José Sánchez Vega. Administradora General de EPEL TUGASA.

D. Manuel Flores Rastrero. Director Técnico de EPEL TUGASA.

Dña. Carmen González Rodríguez. Jefa de Recursos Humanos.

D. David Vaca García. Delegado Complejo Turístico Rural Castillo de Castellar.

D. Juan Olid Albarrán. Presidente del Comité de Empresa TUGASA.

En El Campus El Madrugador, a las 10:00 del día 5 de diciembre de 2022, se reunieron los miembros de la Comisión de Selección constituida para la selección de la plaza de Jefe de Mantenimiento del Hotel Las Truchas de El Bosque y se procedió a la valoración de los méritos aportados por los/as candidatos/as presentados/as al proceso de selección.

Relación de candidatos presentados a la selección:

- 1. Francisco Hinojo Olmedo.
- 2. Alberto Pérez Gómez.
- 3. Israel Ibáñez Vera.

Vistos los documentos aportados por cada uno de los candidatos se comprueba que no cumplen el requisito de PERTENECER A LA CADENA EPEL TUGASA, por lo que se propone al órgano competente se dicte el acuerdo de declaración de desierta de la presente convocatoria y se inicie nuevamente la misma.

Se publica en la Web de TUGASA dicho acuerdo.

La presente acta, en aprueba de conformidad, es firmada por los siguientes miembros de la Comisión de selección:

Carmen González Rodríguez Ma José Sánchez Vega

J. RRHH Administradora Gral. EPEL TUGASA

CENTRAL DE RESERVAS Campus El Madrugador – Ctra El Portal s/n 11500 El puerto de Santa María (Cádiz) T+34. 956 305 611 – F+34 956 305 559 info@tugasa.com – tugasa.com

Código Seguro De Verificación	at4BV/y8gxMrLpqkemS2cg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Carmen González Rodríguez	Firmado	09/12/2022 11:02:18
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/at4BV/y8gxMrLpqkemS2cg==		

